
 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

  
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2020-BNP-GG-OA 
 
Lima, 06 de noviembre de 2020 
 
 
 
 

VISTOS:  
 
Visto el Informe Técnico Nº 0014-2019-BNP-GG-OA-ELCP, de fecha 06 de 

setiembre de 2020, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control 
Patrimonial; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2 de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional 

del Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú es un Organismo Público 

Ejecutor adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de 

Bibliotecas, de conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema 

Nacional de Bibliotecas; 

 

Que, el artículo 3 de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú 

tiene personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su 

actuación a lo dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del 

Ministerio de Cultura, y normas aplicable que regulan el Sector Cultura; 

 

Que, por Decreto Supremo N° 001-2018-MC, se aprobó el Reglamento de 

Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, disponiendo en su 

artículo 16° que la Oficina de Administración es el órgano encargado de realizar la 

gestión de los recursos humanos, económicos y logísticos en base a la aplicación de 

los sistemas administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesorería y 

abastecimiento, así como el seguimiento de la ejecución del gasto, la gestión 

patrimonial, la cobranza coactiva, servicios generales y el mantenimiento a la 

infraestructura de la Biblioteca Nacional del Perú; 

 

Que, el literal k.1) del artículo 10 del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley 

General del Sistema de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-

2008-VIVIENDA, establece como una de sus atribuciones de las Entidades Públicas, 

la de aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de los bienes de 

su propiedad. Asimismo, el artículo 11° del acotado Reglamento, establece que la 

planificación, coordinación y ejecución de las acciones referidas al registro, 

administración, supervisión y disposición de los bienes de propiedad de la entidad y de 

los que se encuentren bajo su administración, son de responsabilidad de la Unidad 

Orgánica existente para tal fin; 

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06
17:02:02-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2020/11/06 17:11:43-0500



 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

 

Que, la Ley N° 27995 Ley que establece procedimientos para asignar bienes 

dados de baja por las instituciones públicas, a favor de los Centro Educativos de las 

regiones de extrema pobreza  y su modificatoria Ley 30909, y el Reglamento de la Ley    

N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por 

Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA;   

Que, mediante: Resolución de Administración N° 127-2019-BNP/GG-OA, de 
fecha 29 de octubre de 2019, se aprueba la baja de Ciento sesenta (160) por la causal 
de estado de excedencia, útiles para el Sistema Educativo y con  Resolución de 
Administración N° 156-2019-BNP/GG-OA, de fecha 17 de diciembre de 2019, se 
aprobó la baja de Treinta y siete (37) bienes muebles, por la causal de estado de 
excedencia, útiles para el Sistema Educativo; aprobándose la baja de los registros 
contables un total de Ciento noventa y siete (197) bienes muebles de propiedad de la 
Biblioteca Nacional del Perú; 

Que, el artículo 1° de la Ley N° 30909 modificatoria de la Ley 27995 que 

establece procedimientos para asignar bienes dados de baja por las instituciones 

públicas, a favor de los Centros Educativos de las regiones de extrema pobreza. En 

cumplimiento de la citada Ley las Resoluciones de Administración N° 127-2019-

BNP/GG-OA y N° 156-2019-BNP/GG-OA fueron publicadas en el Portal Web de la 

Dirección General de Abastecimiento del MEF y en el Portal Web de la Biblioteca  

Nacional del Perú; 

 

Que, el numeral 6.5.1.2 de la Directiva Nª01-2015/SBN” Procedimiento de 

Gestión de Bienes Muebles Estatales” establece que la solicitud de donación se 

presentará a la entidad propietaria de los bienes sustentando la necesidad de uso de 

los bienes y el beneficio que reportara al Estado. De ser una Institución privada sin 

fines de lucro, la solicitante, deberá justificar la utilidad que dará al bien para el 

cumplimiento de sus fines adjuntando copia del documento de identidad del 

representante legal o titular de la Entidad y resolución de nombramiento o designación 

del titular o poderes respectivos y su certificado de vigencia emitida por SUNARP; 

 

Que, mediante Informe Técnico N° 0014-2020-BNP-GG-OA-ELCP, de fecha 

06 de noviembre de 2020, el Jefe del Equipo de Logística y Control Patrimonial 

(ELCP), da cuenta de la evaluación efectuada en concordancia al Numeral 6.5.1.2.de 

la Directiva N° 01-2015/SBN que beneficia a la IE. N° 5174 “Juan Pablo II” de la 

Unidad de Gestión Local N° 4 de Comas; I.E. N° 131 “Monitor Huáscar” de la UGEL 05 

de San Juan de Lurigancho, y la IE N° 3520 “Agropecuaria ZAPAN-2020” de la Unidad 

Gestión Local N° 12 de la provincia de Canta, las que han acreditado los requisitos de 

la Ley;  

Que, estando a lo expuesto en el Informe Técnico N° 0014-2020-BNP-GG-OA-
ELCP, resulta necesario emitir el acto resolutivo para la transferencia de los ciento 
noventa y siete (197) bienes muebles dados de baja mediante Resolución de 
Administración N° 127-2019-BNP/GG-OA y Resolución de Administración N° 156-
2019-BNP/GG-OA en favor de las Instituciones Educativas públicas antes citadas, 

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06
17:02:02-0500



 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

conforme al detalle que se consigna en el Anexo N° 01 que es parte de la presente 
donación; y, 

 

Con el visto bueno de la Oficina de Administración y de la Oficina de Asesoría 
Jurídica; de conformidad con lo dispuesto en Ley N° 27995 y su Reglamento, 
aprobado por el Decreto Supremo N° 013-2004-EF que establece Procedimientos para 
asignar bienes dados de baja a las Instituciones Educativas del Estado en favor de 
Centros Educativos de las Regiones de Extrema Pobreza, modificado por la Ley N° 
30909 y Directiva N° 01-2015/SBN, Procedimientos de Gestión de los Bienes 
Estatales. 
 

SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Aprobar la trasferencia en calidad de donación de los ciento 

noventa y siete (197) bienes muebles dados de baja por la causal de excedencia, 
útiles para el Sistema Educativo, a favor de la Institución Educativa N° 5174 “Juan 
Pablo II” de la  Unidad de Gestión Local N° 4  de Comas; Institución Educativa N° 131 
“Monitor Huáscar” de la UGEL 05 de San Juan de Lurigancho, y la Institución 
Educativa N° 3520 “Agropecuaria ZAPAN-2020” de la Unidad Gestión Local N° 12 de 
la provincia de Canta; por el Valor Neto de S/ 23,151.86 (Veintitrés mil ciento cincuenta 
y uno con 86/100 Soles), cuyo detalle se señala en el Anexo N° 01 del presente acto 
resolutivo.  

 
Artículo 2.- Notificar la presente Resolución al Equipo de Trabajo de 

Logística y Control Patrimonial, así como a las Instituciones Educativas beneficiadas 
dentro del plazo de Ley.  

 
Artículo 3.- Disponer que el Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial realice los demás actos necesarios para la entrega de los bienes 
dispuestos en donación. 

 
Artículo 4.- Encargara la Oficina de Tecnologías de la Información y 

Estadística la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional 
(www.bnp.gob.pe). 

 
Regístrese y comuníquese. 

 
 
  
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 
Jefe de la Oficina de Administración 

 
 
 

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06
17:02:02-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA DOC. ADQ FECHA DE ALTA  VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.09.2019 

 VALOR NETO  ISTITUCION EDUCATIVA 

1 746403210043 Archivador De Madera S/Marca S/M 0.50*0.60*1.33 Marrón 1503.020102 DJ 1024-2016-MINEDU/SG-OGA07/09/2016 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

2 746403890026 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.35 Plomo/negro 9105.0303 SIN DOC 31/12/1993 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

3 746403890067 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45X0.62X1.32 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

4 746403890074 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

5 746403890091 Archivador De Metal S/Marca S/M Plomo/negro 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

6 746403890095 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

7 746403890100 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

8 746408640025 Atril De Madera S/Marca S/M 0.50*0.40/1.20 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 65,00                          -                      65,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

9 742223580084 Equipo Multifuncional Hp DESKJET INK ADVANTAGE CN57Q1P4JJ Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

10 742223580085 Equipo Multifuncional Hp DESKJET 3635 CN57Q1P4JB Blanco/azul 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

11 742223580088 Equipo Multifuncional Hp DESKJET INK ADVANTAGE Blanco/azul 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

12 742223580095 Equipo Multifuncional Hp KJET INK ADVANTAGE 3635 CN57Q1P4DC Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

13 742223580098 Equipo Multifuncional Hp DESKJET 3635 CN57K1P4JM Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

14 462252150330 ESTABILIZADOR Omega PCG1200S 9105.0301 70,00                          -                      70,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

15 462252150332 ESTABILIZADOR Omega PCG1200S 12233B02000885 9105.0301 70,00                          -                      70,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

16 746443560014 Exhibidor De Publicaciones S/Marca S/M 1.32*2.10*0.50 Azul/marron 1503.020102 SIN DOC 24/09/2015 6.664,33                    2.499,25            4.165,08           I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

17 746449320260 Mesa De Madera S/Marca S/M 0.64*0.54*0.75 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 2,50                            -                      2,50                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

18 746458140008 Mesita De Metal Para S/Marca S/M 0.63*0.78*0.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 60,00                          -                      60,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

19 952258150027 Monitor De Plasma - Pantalla Advance TFT17W80PS D3277JA100081 Negro 1503.020303 OC 00109 21/04/2008 500,00                        499,00               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

20 952258150034 Monitor De Plasma - Pantalla Advance TFT17W80PS D3278JA120049 Negro 1503.020303 OC 00109 21/04/2008 500,00                        499,00               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

21 952258150061 Monitor De Plasma - Pantalla Advance TFT17W80PS D3278JA120055 Negro 1503.020303 OC 00109 21/04/2008 500,00                        499,00               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

22 952258150120 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910 CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

23 952258150100 MONITOR DE PLASMA - Advance 716 SW D3278JA119152 1503.020303 500,00                        499,00               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

24 952258150168 MONITOR DE PLASMA - Dell E1910C CN0T571R64180- 1503.020303 448,68                        447,68               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

25 740880370645 Monitor Led Lenovo LT2013S V5451403 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 536,64                        535,64               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

26 740880370686 Monitor Led Lenovo LT2013S V5451185 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 536,64                        535,64               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

27 740880370803 Monitor Led Lenovo LT20135WA V5360277 Negro 1503.020301 SIN DOC 15/12/2014 519,52                        518,52               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

28 740880370522 MONITOR LED Lenovo 60ABAAR1WW V5450821 1503.020301 536,64                        535,64               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

29 740880370526 MONITOR LED Lenovo LT2013S V5450582 1503.020301 536,64                        535,64               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

30 746466270003 Panel Publicitario S/Marca S/M Azul 1503.020102 OC 00067 28/03/2007 773,50                        772,50               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

31 746485260001 Silla Plegable De Metal Holiday S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

32 746485260013 Silla Plegable De Metal Holiday S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

33 746485260018 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

34 746485260019 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

35 746485260035 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

36 746485260042 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

37 740895000755 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 3144187 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

38 740895001012 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 05298159 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

39 740895001022 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 05298216 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

40 740895001031 Teclado - Keyboard Lenovo KB1021 0002761 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

41 740895001054 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 05177095 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

42 740895001081 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 05298399 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

43 740895001097 Teclado - Keyboard Lenovo KB-1021 0002395 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

44 740895001142 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 05298200 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

45 740895001164 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 05298213 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

46 740895001177 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 05298235 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

47 740895001179 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 05298026 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

48 740895001183 Teclado - Keyboard Lenovo KB-1021 0000875 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

49 740895001192 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 7229125 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

50 740895001225 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 7229033 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

51 740895001252 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 7229040 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

52 740895001465 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 02762431 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

53 740895001541 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 05299795 Negro 1503.020301 OC 00264 28/11/2014 30,00                          25,75                  4,25                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

54 740895000856 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KU-0225 3145486 1503.020301 50,00                          49,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

55 740895000870 TECLADO - KEYBOARD Advance KBSU11039502 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

56 740895001039 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KU-0225 7219342 1503.020301 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES DONADOS  A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

1 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/11/06
16:57:57-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony Godofredo
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06 17:01:12-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA DOC. ADQ FECHA DE ALTA  VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.09.2019 

 VALOR NETO  ISTITUCION EDUCATIVA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES DONADOS  A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

57 740895001059 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KU-0225 7217471 1503.020301 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

58 740895001440 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KB-1021 0002449 1503.020301 30,00                          29,00                  1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

59 740895001532 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KB-1021 00002308 1503.020301 30,00                          25,75                  4,25                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

60 952286270005 TERMINAL DE DATOS Computing L130S NCL130K2980190 1503.020303 719,95                        718,95               1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

61 740899500312 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX GD080167090013 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

62 740899500315 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX s/s Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

63 740899500335 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

64 740899500338 Unidad Central De Proceso - Advance S/M S/S Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

65 740899500340 Unidad Central De Proceso - Advance S/M S/S Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

66 740899500309 UNIDAD CENTRAL DE Hp 2X 2000 MX061505JR 1503.020301 2.420,86                    2.419,86            1,00                   I.E.. Agropecuaria Nª 3520-Zapan - UGEL 12-Canta 

67 746403890198 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.34 Negro Con 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

68 746403890210 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45X0.62X1.32 Plomo 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

69 746403890222 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.33 Plomo 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

70 746403890223 Archivador De Metal S/Marca S/M Plomo 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

71 746403890225 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.33 Plomo 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

72 746403890236 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.32 Negro Con 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

73 746403890328 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.64*1.33 Plomo 1503.020102 OC 00079 29/04/2014 600,00                        320,00               280,00              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

74 746406600047 Armario De Metal S/Marca S/M 0.93*0.46*1.83 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

75 742223580112 Equipo Multifuncional Hp DESKJET INK ADVANTAGE Blanco/azul 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

76 742223580122 Equipo Multifuncional Hp DESKJET INK ADVANTAGE BR5BCFG2BF Blanco/azul 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

77 742223580133 Equipo Multifuncional Hp KJET INK ADVANTAGE 3635 BR5BCFG2CW Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

78 742223580134 Equipo Multifuncional Hp KJET INK ADVANTAGE 3635 CN57Q1P4GR Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

79 742223580135 Equipo Multifuncional Hp DESK JET INK ADVANTAGE CN55JB111R Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

80 746437120018 Escritorio De Madera S/Marca S/M 1.00*0.70*0.77 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

81 462252150333 ESTABILIZADOR Omega PCG1200S 9105.0301 70,00                          -                      70,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

82 462252150335 ESTABILIZADOR Omega PCG1200S 9105.0301 70,00                          -                      70,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

83 746443560012 Exhibidor De Publicaciones S/Marca S/M 1.35*0.50*2.00 Azul/marron 1503.020102 OS 2784 24/09/2015 6.664,33                    2.499,25            4.165,08           I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

84 742227260013 FOTOCOPIADORA EN Hp M455MFP CN1A050569 1503.020101 9.949,72                    6.715,91            3.233,81           I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

85 746460170084 Modulo De Madera Sin Marca S/M 1.12*0.77*0.60 Marrón 1503.020102 DJ 1024-2016-MINEDU/SG-OGA07/09/2016 1,00                            -                      1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

86 952258150185 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910 CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

87 952258150195 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910C CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

88 952258150208 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910 CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

89 952258150232 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910 CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

90 952258150073 MONITOR DE PLASMA - Advance 716 SW D3276JA050252 1503.020303 500,00                        499,00               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

91 952258150086 MONITOR DE PLASMA - Advance TFT17W80PS D3278JA120018 1503.020303 500,00                        499,00               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

92 740880370067 Monitor Led Lenovo LS1922WA V1VVK38 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 400,00                        399,00               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

93 740880370094 Monitor Led Lenovo 2580-AF1 V1VVK39 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 400,00                        399,00               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

94 740880370653 MONITOR LED Lenovo LT2013SWA V5451440 1503.020301 536,64                        535,64               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

95 740880370056 MONITOR LED Lenovo 2580-AF1 V1VVH71 1503.020301 400,00                        399,00               1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

96 746485260136 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

97 746485260156 Silla Plegable De Metal Holiday S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

98 746485260164 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

99 746485260165 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

100 746485260189 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

101 746485260198 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

102 746490010008 Sofa De Madera S/Marca S/M Plomo 9105.0303 SIN DOC 30/11/2002 130,00                        -                      130,00              I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

103 740895000349 Teclado - Keyboard Advance LOOU KB167090087 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

104 740895000529 Teclado - Keyboard Dell L3OU CN0N2243F73571- Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 37,93                          36,93                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

105 740895000549 Teclado - Keyboard Dell L3OU CN0N243F73571- Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 37,93                          36,93                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

106 740895000552 Teclado - Keyboard Lenovo L3OU CN0N243F73571- Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 37,93                          36,93                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

107 740895000562 Teclado - Keyboard Dell L3OU CN0N243F73571- Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 37,93                          36,93                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

2 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/11/06
16:57:57-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony Godofredo
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06 17:01:12-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA DOC. ADQ FECHA DE ALTA  VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.09.2019 

 VALOR NETO  ISTITUCION EDUCATIVA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES DONADOS  A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

108 740895000586 Teclado - Keyboard Dell L3OU CN0N243F73571- Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 37,93                          36,93                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

109 740895000685 Teclado - Keyboard Dell L30U CN0N243F735718 Negro 1503.020301 SIN DOC 14/11/2012 9,00                            8,00                    1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

110 740895000687 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 00271315 Negro 1503.020301 SIN DOC 14/11/2012 9,00                            8,00                    1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

111 740895000735 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 00036597 Negro 1503.020301 SIN DOC 14/11/2012 9,00                            8,00                    1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

112 740895000737 Teclado - Keyboard Lenovo SK-8825 0282568 Negro 1503.020301 RD 077-2012-BNP/OA14/11/2012 9,00                            8,00                    1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

113 740895000762 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3144150 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

114 740895000769 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3145488 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

115 740895000771 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3145401 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

116 740895000833 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3142291 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

117 740895000834 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3145497 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

118 740895000839 Teclado - Keyboard Lenovo KU-0225 3145503 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 50,00                          49,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

119 740895001454 Teclado - Keyboard Lenovo KU-1021 0003909 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

120 740895001459 Teclado - Keyboard Lenovo KB1021 0002759 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 30,00                          29,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

121 740895000399 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090078 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

122 740895000402 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090032 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

123 740895000409 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090053 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

124 740895000410 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090034 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

125 740895000415 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090062 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

126 740899500391 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX GD080167090083 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

127 740899500409 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX GD080167090011 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

128 740899500544 Unidad Central De Proceso - Dell OPTIPLEX 960 3TFC3L1 Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 2.543,51                    2.542,51            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

129 740899500545 Unidad Central De Proceso - Dell DCNE BTFC3L1 Negro 1503.020301 OC 00266 20/11/2009 2.543,51                    2.542,51            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

130 740899500584 Unidad Central De Proceso - S/S S/M S/M Negro 1503.020301 OC 00182 10/11/2011 1.327,90                    1.326,90            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

131 740899500587 Unidad Central De Proceso - Compatible s/m s/s Negro 1503.020301 OC 00197 07/12/2011 1.479,00                    1.478,00            1,00                   I.E Nª131 Monitor Huáscar UGEL-5 SJL

132 746403890108 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

133 746403890112 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.35 Plomo/negro 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

134 746403890126 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.90*0.40*1.80 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

135 746403890133 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*0.65*1.33 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

136 746403890144 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

137 746403890153 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 1503.020102 OC 00091 31/03/2004 442,17                        441,17               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

138 746403890154 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.45*0.65*1.34 Plomo 1503.020102 OC 00091 31/03/2004 442,17                        441,17               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

139 746403890191 Archivador De Metal S/Marca S/M 0.46*1.34*0.65 Plomo 1503.020102 RD 003-2006 15/02/2006 146,80                        145,80               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

140 746408640032 Atril De Madera S/Marca S/M 0.80*0.90*0.60 Marrón 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 1,00                            -                      1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

141 746427620004 Carro De Metal Transportador S/Marca S/M 0.70*0.50*0.65 Negro 9105.0303 SIN DOC 31/12/1995 40,00                          -                      40,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

142 742223580099 Equipo Multifuncional Hp DESKJET 3635 CN57Q1P4K3 Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

143 742223580100 Equipo Multifuncional Hp DESKJET INK ADVANTAGE CN57Q1P4CZ Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

144 742223580104 Equipo Multifuncional Hp 3635 BR5BCFG3RF Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

145 742223580108 Equipo Multifuncional Hp KJET INK ADVANTAGE 3635 BR5BCFG249 Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

146 742223580109 Equipo Multifuncional Hp KJET INK ADVANTAGE 3635 CN57Q1P4HD Blanco 9105.0301 OC 00213 09/06/2016 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

147 742223580115 EQUIPO MULTIFUNCIONAL Hp DESKJET INK ADVANTAGE CN57Q1P4H9 9105.0301 222,76                        -                      222,76              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

148 462252150422 ESTABILIZADOR Cdp B-AVR10061HT 120810- 9105.0301 36,00                          -                      36,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

149 746443560013 Exhibidor De Publicaciones S/Marca S/M 1.32*2.10*0.50 Azul/marron 1503.020102 OS 2784 24/09/2015 6.664,34                    2.499,25            4.165,09            I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

150 740841000101 IMPRESORA LASER Hp CE459A BDRBFD27ROB 1503.020301 1.297,00                    1.296,00            1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

151 746460850067 Modulo De Madera Para Sin Marca S/M 0.84*0.50*0.74 Marrón 9105.0303 OC 00069 30/09/2004 165,00                        -                      165,00              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

152 746460850061 Modulo De Madera Para S/Marca S/M 1.24*0.60*0.80 Marrón 9105.0303 OC 00069 30/09/2004 165,00                        -                      165,00              I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

153 952258150007 Monitor De Plasma - Pantalla Advance TFT17W80PS D3277JA100408 Negro 1503.020303 OC 00109 21/04/2008 500,00                        499,00               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

154 952258150145 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910C CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

155 952258150148 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910C CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

156 952258150151 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910C CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

157 952258150152 Monitor De Plasma - Pantalla Dell E1910C CN0T571R64180- Negro 1503.020303 OC 00266 20/11/2009 448,68                        447,68               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

158 952258150091 MONITOR DE PLASMA - Advance 716 SW D3277JA100356 1503.020303 500,00                        499,00               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

3 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/11/06
16:57:57-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony Godofredo
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06 17:01:12-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA DOC. ADQ FECHA DE ALTA  VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.09.2019 

 VALOR NETO  ISTITUCION EDUCATIVA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES DONADOS  A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

159 952258150093 MONITOR DE PLASMA - Advance 716 SW D3277JA100570 1503.020303 500,00                        499,00               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

160 740880370101 Monitor Led Lenovo LS1922WA V1VVH03 Negro 1503.020301 OC 00119 26/07/2012 400,00                        399,00               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

161 740880370442 Monitor Led Lenovo LT2013S V5450845 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 536,64                        535,64               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

162 740880370596 Monitor Led Lenovo LT2013S V5451954 Negro 1503.020301 OC 00261 28/11/2014 536,64                        535,64               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

163 740880370005 MONITOR LED Lenovo 2580-AF1 V1VVK19 1503.020301 400,00                        399,00               1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

164 746485260047 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

165 746485260048 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

166 746485260059 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

167 746485260068 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

168 746485260070 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Negro 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

169 746485260094 Silla Plegable De Metal S/Marca S/M Rojo 9105.0303 SIN DOC 28/11/1995 50,00                          -                      50,00                 I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

170 746490680022 Sofa De Metal S/Marca S/M Marrón 1503.020102 RDN 028-2016-BNP 16/03/2016 2.436,62                    852,98               1.583,64           I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

171 740895000864 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039484 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

172 740895000867 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039529 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

173 740895000881 Teclado - Keyboard Advance S/M SUJL039443 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

174 740895000887 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039493 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

175 740895000891 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039491 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

176 740895000893 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039526 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

177 740895000895 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039487 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

178 740895000897 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039527 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

179 740895000905 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039468 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

180 740895000907 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039447 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

181 740895000914 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039472 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

182 740895000923 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039532 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

183 740895000934 Teclado - Keyboard Advance S/M KBSU11039469 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

184 740895000940 Teclado - Keyboard Advance KBSU11039519 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

185 740895000943 Teclado - Keyboard Advance S/M S410147797 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

186 740895000949 Teclado - Keyboard Advance s/m KBSU11039522 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

187 740895000951 Teclado - Keyboard Advance LOOU KBSU11039512 Negro 1503.020301 OC 00202 05/11/2012 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

188 740895000419 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090055 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

189 740895000426 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090017 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

190 740895000427 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU KB167090088 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

191 740895000429 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU DD412941 1503.020301 45,00                          44,00                  1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

192 740895000711 TECLADO - KEYBOARD Lenovo SK-8825 02764328 1503.020301 9,00                            8,00                    1,00                   I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

193 740899500341 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX GD080167090022 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                    I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

194 740899500343 Unidad Central De Proceso - Advance S/M S/S Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                    I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

195 740899500352 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX S/S Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                    I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

196 740899500354 Unidad Central De Proceso - Advance VISSION 6625 08011670900712 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                    I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

197 740899500382 Unidad Central De Proceso - Advance 6625DPX GD080167090080 Negro 1503.020301 OC 00109 21/04/2008 2.564,90                    2.563,90            1,00                    I. E Nª5174 “Juan Pablo. II”           UGEL 4- Comas

S/. 102.016,42 S/. 78.864,56 S/. 23.151,86

4 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/11/06
16:57:57-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony Godofredo
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/11/06 17:01:12-0500


